

**Dodatok č. 2 č. MAGSP2300053
k Zmluve o dielo č. MAGSP2300030**

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s právnym poriadkom Slovenskej republiky na uskutočnenie stavebných prác stavby „**Revitalizácia verejného priestoru na ulici Dunajská, k.ú. Staré Mesto - Park Dunajská**“ v MČ Bratislava-Staré Mesto (ďalej len „**Dodatok č. 2**“),

uzavretý medzi

**Čl. I.
Zmluvné strany**

- | | |
|---|---|
| 1.1 OBJEDNÁVATEĽ: | Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava |
| Sídlo: | Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 1 |
| Zastúpené: | Ing. arch. Matúš Vallo, primátor |
| IČO: | 00 603 481 |
| DIČ: | 2020372596 |
| IČ DRH: | SK2020372596 |
| Bankové spojenie: | Československá obchodná banka, a.s. |
| číslo účtu (IBAN): | SK73 7500 0000 0000 2591 6453 |
| kontaktná osoba: | Ing. Zuzana Hluzáková tel: +421 904 519 604 |
| (ďalej len „objednávateľ“) | |
| 1.2 ZHOTOVITEĽ: | INGDOP s.r.o. |
| Sídlo: | Železničného vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí |
| Zastúpená: | Luděk Brečka, konateľ |
| IČO: | 60775530 |
| DIČ: | CZ60775530 |
| Oprávnený podnikateľ na území Slovenskej republiky prostredníctvom: | |
| INGDOP s.r.o., organizačná zložka | |
| Sídlo: | Kragujevská 11, 01001 Žilina |
| Zastúpená: | Luděk Brečka - vedúci organizačnej zložky |
| IČO: | 35 939 141 |
| DIČ: | 2022030450 |
| IČ DPH: | SK2022030450 |
| Bankové spojenie: | UniCredit Banka, a. s. |
| IBAN: | [REDAKOVANÉ] |
| SWIFT: | UNCRSKBX |
| kontaktná osoba: | Mgr. Ladislav Švejda tel: [REDAKOVANÉ] |
| (ďalej len „zhotoviteľ“) | |
| Pre účely tejto zmluvy sa objednávateľ a zhotoviteľ označujú spolu aj ako „zmluvné strany“. | |

**Čl. II.
„Predmet a účel Dodatku“**

- 2.1** Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.08.2023 medzi sebou Zmluvu o dielo č. MAGSP2300030 (ďalej aj ako „zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaväzuje, že pre objednávateľa zhotoví dielo, špecifikované v zmluve, toto dielo mu odovzdá a s odbornou starostlivosťou vykoná všetky zmluvne dojednané činnosti, a objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu za jeho vykonanie.
- 2.2** Podkladom pre uzavretie Zmluvy je ponuka zhotoviteľa na uskutočnenie stavebných a sadových prác na stavbu „**Revitalizácia verejného priestoru na ulici Dunajská, k.ú. Staré Mesto - Park Dunajská**“ (ďalej len „stavba“). Rozsah a obsah predmetu zákazky je určený súťažnými podkladmi v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“), ktoré poskytol objednávateľ zhotoviteľovi na spracovanie ponuky. Zhotoviteľ

bol vybraný na základe výsledku verejného obstarávania postupom pre podlimitné zákazky podľa ustanovenia § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

- 2.3 Zmluvné strany v súlade s ustanovením § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní v prípade navyiac prác a v súlade s ustanoveniami čl. V. bod 5.4 a čl. XVII. bod 7.1 Zmluvy s ohľadom na skutočnosť, že rozsah a charakter navrhovaných navyiac prác, ktoré nebolo možné predvídať ani pri vynaložení náležitej starostlivosti, odôvodňujú potrebu predĺženia lehoty na zhotovenie a odovzdanie diela a súčasne aj zvýšenia ceny diela, pristupujú zmluvné strany k úprave zmeny svojich vzájomných práv a povinností zo Zmluvy a k uzatvoreniu tohto Dodatku č. 2 k Zmluve tak, ako je to uvedené v ďalších ustanoveniach tohto Dodatku č. 2.

- 2.4 Čl. II bod 2.1 Zmluvy sa vypúšťa a nahrádza sa novým, nasledovným znením:

„2.1 Cena diela:

Cena bez DPH 370 255,14-Eur

20% DPH 74 051,03-Eur

Cena celkom vrátane DPH 444 306,17-Eur

Slovom:

Podrobná špecifikácia ceny celého diela tvorí Prílohu č. 1 „Rozpočet zhotoviteľa“ (Rekapitulácia nákladov stavby celkom a ocenené výkazy výmer a súpisy prác a dodávok stavby).“

Ocenenie navyiac prác vykonal zhotoviteľ v súlade s ustanovením čl. II. bod 2.1 Zmluvy podľa Triednika stavebných prác (metodický pokyn MVR SR č. 1/2004) a na základe aktuálneho cenníka stavebných prác „CENKROS“.

- 2.5 Pôvodná príloha č. 1 Zmluvy – Rozpočet zhotoviteľa (Rekapitulácia nákladov stavby celkom a ocenené výkazy výmer a súpisy prác a dodávok) sa dopĺňa o znenie Prílohy č. 1 k tomuto Dodatku č. 2 – Rozpočet navyiac prác pôvodnej Zmluvy o dielo č. MAGSP2300030.

Článok III. „Záverečné ustanovenia“

- 3.1 Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 2 ostávajú nezmenené.
- 3.2 Dodatok č. 2 je vypracovaný v ôsmich rovnopisoch, z toho šesť pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa.
- 3.3 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode Informácií) v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, úmyselne neuviedli druhú stranu do omylu a že všetky tu uvedené vyhlásenia a ustanovenia Dodatku č. 2 obsahujú ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, prejavenu bez tiesne alebo nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1 – Rozpočet navyiac prác pôvodnej Zmluvy o dielo č. MAGSP2300030.
- 3.6 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu so všetkými jeho ustanoveniami ho podpisujú.

Za objednávateľa:

V Bratislave, dňa 08.12.2023

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Ing. arch. Matúš Vallo
primátor

Za zhotoviteľa:

08.12.2023

V Bratislave, dňa

INSOOP s.r.o.
Luděk Blečka
vedúci organizačnej zložky

Príloha:

Príloha č. 1 – Rozpočet Naviac práce

SEKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02
Stavba: Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.11.2023

IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450

IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			31 328,06
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	31 328,06	6 265,61
Cena s DPH v EUR			37 593,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

08.12.2023

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02

Stavba: Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: 15.11.2023

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s. r. o.

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		31 328,06	37 593,67
SO 01	VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE	1 285,84	1 543,01
SO 02	SPEVNENÉ PLOCHY	8 414,45	10 097,34
SO 03	SADOVÉ ÚPRAVY	-4 183,18	-5 019,82
SO 04	MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY	4 000,47	4 800,56
SO 05	VEREJNÉ OSVETLENIE	250,57	300,68
SO 06	ZDRAVOTECHNIKA – ZÁVLAHA	3 802,41	4 562,89
SO 07	BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA	13 846,98	16 616,38
SO 08	VODNÉ PRVKY- FONTÁNA	3 910,52	4 692,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 01 - VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 15.11.2023

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 285,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 285,84	20,00%	257,17
Cena s DPH			1 543,01
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

08. 12. 2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyše a menej práce

Objekt:

SO 01 - VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum:

15.11.2023

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 285,84

HSV - Práce a dodávky HSV

244,32

1 - Zemné práce

101,27

2 - Zakladanie

25,30

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

89,30

99 - Presun hmôt HSV

3,19

PSV - Práce a dodávky PSV

1 041,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

790,97

783 - Nátery

250,55

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 01 - VSTUPNÁ BRÁNA A NOVÉ OPLOTENIE

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 285,842

D		HSV	Práce a dodávky HSV				244,321
D		1	Zemné práce				101,268
1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,200	69,000	13,800
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" (0,5*0,5*0,8*11)-(0,5*0,5*0,8*10)		0,200		
	W		Súčet		0,200		
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,660	14,540	9,596
	W		2,2*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva		0,660		
3	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,200	11,813	25,989
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Premiestnenie na miesto naloženia na dopravný prostriedok"		2,200		
	W		2,2		2,200		
	W		Súčet		2,200		
4	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	2,200	10,778	23,712
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Premiestnenie na miesto naloženia na dopravný prostriedok"		2,200		
	W		2,2		2,200		
	W		Súčet		2,200		
5	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,200	11,971	26,336
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Naloženie výkopu pre ručné premiestnenie na miesto naloženia na dopravný prostriedok" 2,2		2,200		
	W		Súčet		2,200		
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,200	0,834	1,835
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Uloženie prebytku na skládku" 2,2		2,200		
	W		Súčet		2,200		
D		2	Zakladanie				25,300
7	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,200	126,500	25,300
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" (0,5*0,5*0,8*11)-(0,5*0,5*0,8*10)		0,200		
	W		Súčet		0,200		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25,266
8	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaŕín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaŕinách	m3	0,129	195,860	25,266
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Doplnenie respektíve vyspravenie porušeného zostávajúceho betónového základu" 5,15*0,25*0,1		0,129		
	W		Súčet		0,129		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				89,296
9	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	16,000	5,581	89,296
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Ukotvenie oceľových stípkov do pôvodného základu - vstupná brána" 4*4		16,000		
	W		Súčet		16,000		
D		99	Presun hmôt HSV				3,191
10	K	998011001.S	Presun hmôt pre HSV	t	0,272	11,730	3,191

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 041,521

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				790,967
11	K	767914150.S1	Montáž oplatenia panelového kotvenie zvarom	m	1,501	20,700	31,071
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Zmena oplatenia" 1,501		1,501		
	W		Súčet		1,501		
12	M	553510024600.S4	Plotový panel z Jokel 30x30 mm (1500x30x2000 mm)	ks	1,000	391,000	391,000
13	K	767916710.S1	Osadenie stĺpika pre panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	1,000	40,250	40,250
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Zmena oplatenia" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
14	M	553510029200.S	Stĺpik Jokel 40x100 mm	ks	1,000	299,000	299,000
15	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik	ks	1,000	23,000	23,000
16	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6,390	1,040	6,646
D	783		Nátery				250,554
17	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oškrabaním	m2	144,575	1,542	222,935
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Oškrabanie náterov nahruho - bez dočistenia" (95-6,5)*1,45+6,5*2,5		144,575		
	W		Súčet		144,575		
18	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné, dvojzložková farba RAL3022	m2	3,002	5,750	17,262
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Náter oplatenia podľa úpravy oplatenia" 1,501*2		3,002		
	W		Súčet		3,002		
19	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,002	3,450	10,357

EUR
967

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Park na Dunajskej - navyiac a menej práce
Objekt:
SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:
Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:
INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:
GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 15.11.2023
IČO: 35939141
IČ DPH: SK2022030450
IČO: 03615898
IČ DPH: SK4120163861
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 414,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 414,45	20,00%	1 682,89
Cena s DPH			10 097,34
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 8.12.2023 Pečiatka Dátum a podpis: 08.12.2023 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Park na Dunajskej - navyše a menej práce
Objekt:

SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 15.11.2023
Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 414,45

HSV - Práce a dodávky HSV

8 414,45

1 - Zemné práce	2 428,30
2 - Zakladanie	921,66
5 - Komunikácie	-8 234,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 034,22
8 - Rúrové vedenie	1 043,82
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 343,64
99 - Presun hmôt HSV	-122,54

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: 15.11.2023

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 414,449

D HSV Práce a dodávky HSV

8 414,449

D 1 Zemné práce

2 428,304

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,375	40,950	752,456
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

WV "Zasakovanie dažďovej vody - vyhlbenie vsakovacej ryhy"

WV 52,5*0,7*0,5 18,375

WV Súčet 18,375

2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v	m3	5,513	11,570	63,785
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

WV 18,375*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva 5,513

3	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	23,435	34,388	805,883
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

WV "Chýbajúce práce"

WV "Obsyp potrubia vodného prvku / výplň chýbajúcej vrstvy"

51,23*(0,4-0,1-0,15) 7,685

"Zasakovanie dažďovej vody - výplň vsakovacej ryhy"

52,5*0,6*0,5 15,750

WV Súčet 23,435

4	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	37,496	19,350	725,548
---	---	----------------	----------------------------	---	--------	--------	---------

WV 23,435*1,6 'Prepočítané koeficientom množstva 37,496

5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	51,320	0,630	32,332
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

WV "koryto vodného prvku" 51,32 51,320

WV Súčet 51,320

6	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	26,250	1,840	48,300
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

WV "Zasakovanie dažďovej vody - pokrytie vsakovacej ryhy -

rozprestrenie ornice na ryhe " 52,5*0,5 26,250

WV Súčet 26,250

D 2 Zakladanie 921,659

7	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	115,500	1,610	185,955
---	---	-------------	--	----	---------	-------	---------

WV "chýbajúce práce"

WV "Zasakovanie dažďovej vody - drenážne potrubie"

52,5*(0,6+0,5)*2 115,500

WV Súčet 115,500

8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	127,050	1,270	161,354
---	---	----------------	--	----	---------	-------	---------

WV 115,5*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva 127,050

WV Súčet 127,050

9	K	212752125.S	Tratívdry z flexodrenážnych rúr DN 100	m	52,500	10,940	574,350
---	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

WV "Zasakovanie dažďovej vody - drenážne potrubie"

52,5 52,500

WV Súčet 52,500

D 5 Komunikácie -8 234,643

9	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením fr. 0/32 mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	-461,070	10,040	-4 629,143
---	---	-------------	--	----	----------	--------	------------

WV "koryto vodného prvku"

WV "Skutočná výmera - rozpočet" (51,23-512,3) -461,070

WV Súčet -461,070

10	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	-461,070	11,270	-5 196,259
----	---	-------------	--	----	----------	--------	------------

WV "koryto vodného prvku"

WV "Skutočná výmera - rozpočet" (51,23-512,3) -461,070

WV Súčet -461,070

11	K	572991135.S	Oprava trhlín asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 70 mm	m	38,500	14,504	558,404
----	---	-------------	--	---	--------	--------	---------

WV "Chýbajúce práce"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"Zarovnanie styčnej plochy - chodník vsadený do parkoviska - vyspravenie medzery medzi obrubníkom a existujúcim asfaltom" 31,5+3,5*2		38,500		
	W		Súčet		38,500		
12	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	54,050	19,100	1 032,355
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Spätná montáž odstránenej dlažby" 55+3,5*1,5-6,2		54,050		
	W		Súčet		54,050		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 034,217
13	K	612902011.S.R	Brúsenie betónových podláh - zaoblenie hrán	m	474,000	3,338	1 582,212
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Zaoblenie hrán" (167,5+50,1+30,15+54,75+49,15+33,9+45,9+42,55)		474,000		
	W		Súčet		474,000		
14	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 212,770	5,230	6 342,787
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"chodníky - doplnená výstuž" 932,9""Prekrytie" 1,3		1 212,770		
	W		Súčet		1 212,770		
15	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	932,900	0,200	186,580
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Separačná fólia - oddelenie asfaltového podkladu" 932,9		932,900		
	W		Súčet		932,900		
16	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	1 072,835	0,860	922,638
D 8			Rúrové vedenie				1 043,820
17	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000	28,225	56,450
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Montáž nových uzamykateľných poklopov" 2		2,000		
	W		Súčet		2,000		
18	M	552410002650.S.R	Poklop, rozmer 700x700 mm, A 15 kN, s tesnením a uzamykaním	ks	2,000	358,610	717,220
19	M	552410002800.S.R	Rám kanálový pre poklop 700x700 mm	ks	2,000	98,770	197,540
20	K	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100	m	10,000	7,261	72,610
	W		"Zasakovanie dažďovej vody - napojenie zvodu na drenážne potrubie"				
	W		2*5		10,000		
	W		Súčet		10,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 343,636
21	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	344,800	3,550	1 224,040
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Dilatácie podľa podlného PD" 344,8		344,800		
	W		Súčet		344,800		
22	K	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	818,800	1,013	829,444
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Dilatácie podľa podlného PD" 344,8		344,800		
	W		"Zalatie dilatácie pri obrubníkoch" (167,5+50,1+30,15+54,75+49,15+33,9+45,9+42,55)		474,000		
	W		Súčet		818,800		
23	M	246990002800.S	Tmel zalielkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	68,779	12,586	865,652
	W		818,8*0,084 "Prepočítané koeficientom množstva"		68,779		
24	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	38,500	8,604	331,254
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Zarovnanie styčnej plochy - chodník vsadený do parkoviska - podklad" 31,5+3,5*2		38,500		
	W		Súčet		38,500		
25	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	38,500	2,228	85,778
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Zarovnanie styčnej plochy - chodník vsadený do parkoviska - vrchná vrstva" 31,5+3,5*2		38,500		
	W		Súčet		38,500		
26	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	2,000	3,734	7,468
	W		"Chýbajúce práce"				

EUR

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			"Demontáž existujúceho poklopu" 2		2,000		
W			Súčet		2,000		
D	99		Presun hmôt HSV				-122,544
27	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	-211,283	0,580	-122,544

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.11.2023

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-4 183,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-4 183,18	20,00%	-836,64

Cena s DPH

v EUR

-5 019,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

08. 12. 2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Park na Dunajskej - navyše a menej práce
Objekt: SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 15.11.2023
Projektant: Guldán Architects s.
Spracovateľ: r. o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	-4 183,18
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 183,18
1 - Zemné práce	-5 253,78
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	788,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	282,00
99 - Presun hmôt HSV	0,60

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 183,180

D HSV

Práce a dodávky HSV

-4 183,180

D 1

Zemné práce

-5 253,784

1	K	111212133.S	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	27,100	63,870	1 730,877
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Odstránenie krovin za objektom fitnesscentra" 27,1		27,100		
	W		Súčet		27,100		
2	K	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého alebo ihličnatého	ks	-45,000	66,210	-2 979,450
	W		"Vyrúbanie stromov"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" 1-46		-45,000		
	W		Súčet		-45,000		
3	K	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5	ks	-45,000	110,520	-4 973,400
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	53,893	1,941	104,606
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste realizácie trávnik - premiestnenie ornice pre rozprestrenie" 538,93*0,1		53,893		
	W		Súčet		53,893		
5	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	27,100	1,695	45,935
6	K	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	460,700	0,343	158,020
	W		27,1*17 'Prepočítané koeficientom množstva		460,700		
7	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	-45,000	41,680	-1 875,600
8	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	-765,000	2,400	-1 836,000
	W		-45*17 'Prepočítané koeficientom množstva		-765,000		
9	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	-45,000	14,340	-645,300
10	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	-765,000	0,280	-214,200
11	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	53,893	5,261	283,531
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste realizácie trávnik - preosatie ornice" 538,93*0,1		53,893		
	W		Súčet		53,893		
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	53,893	10,490	565,338
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste výsevu - naloženie ornice pre rozprestrenie" 538,93*0,1		53,893		
	W		Súčet		53,893		
13	K	171211001.S.R	Poplatok za recykláciu stavebného odpadu a materiálu - zemina a kamenivo - preosatie	m3	53,893	13,360	720,010
14	K	181301101.S	Rozprestrenie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	538,930	1,200	646,716
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Doplnenie ornice po odstránení mačiny v mieste realizácie trávniku" 538,93		538,930		
	W		Súčet		538,930		
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,930	1,310	705,998
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Realizácia trávnik - urovnávanie povrchu" 538,93		538,930		
	W		Súčet		538,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	183101222.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	-3,000	106,810	-320,430
	W		"Výsadba stromov"				
	W		"Odpočet položky z dôvodu nedostatočného objemu jamy" -3		-3,000		
	W		Súčet		-3,000		
17	K	183101226.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 5,00 do 6,00 m3	ks	3,000	379,167	1 137,501
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Výsadba stromov" 3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
18	K	183101311.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	575,000	0,720	414,000
	W		"Výsadba rastlín"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" 9280-(8256+449)		575,000		
	W		Súčet		575,000		
19	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	575,000	0,210	120,750
	W		"Výsadba rastlín"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" 9280-(8256+449)		575,000		
	W		Súčet		575,000		
20	K	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	455,950	0,716	326,460
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Založenie záhonu - príprava" 455,95		455,950		
	W		Súčet		455,950		
21	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	538,930	0,221	119,104
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Príprava podkladu pred realizáciou trávniku" 538,93		538,930		
	W		Súčet		538,930		
22	K	185804413.S	Ochrana rastlín pred mrazom	ks	575,000	0,600	345,000
	W		"Výsadba rastlín"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" 7007-6432		575,000		
	W		Súčet		575,000		
23	K	185804423.S	Jarná údržba strih trvalky	ks	575,000	0,290	166,750
	W		"Výsadba rastlín"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" 7007-6432		575,000		
	W		Súčet		575,000		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				788,000
24	K	338950103.S.R	Podpera vrby realizované Arboristom - Agátový kol priemer 100-150 mm, dĺžky cca 2,5 m - 2 ks, polkruh z pásovin vystlaný jutou na podopretie stromu, závitová tyč + matice, tvarnicové kocky pod agátové koly	kpl	1,000	788,000	788,000
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				282,000
25	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,025	80,000	82,000
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Drevo z odstránených krovin a stromov na skládku" 1,025		1,025		
	W		Súčet		1,025		
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,000	200,000
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Drevo z odstránených krovin a stromov" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
	D	99	Presun hmôt HSV				0,604
27	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,017	35,550	0,604

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 04 - MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.11.2023

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 000,47

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
4 000,47

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
800,09

Cena s DPH

v EUR

4 800,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁR
Stavba:
Objekt:

08. 12. 2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Park na Dunajskej - navyše a menej práce

Objekt: **SO 04 - MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY**

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 15.11.2023

Projektant: Guldán Architects s.
r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 000,47

HSV - Práce a dodávky HSV

4 000,47

5 - Komunikácie

4 491,60

9 - Mobiliár

-539,28

99 - Presun hmôt HSV

48,15

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 04 - MOBILIÁR A HERNÉ PRVKY

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 000,473

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 000,473

D 5

Komunikácie

4 491,604

1	K	564731111.S	Podložie pod športový povrch - výkopy, doprava, zhutnenie, makadam hr. 150 mm	m2	-100,300	55,460	-5 562,638
---	---	-------------	---	----	----------	--------	------------

W "Playtopový povrch hr. 60 mm" -100,3

-100,300

W Súčet

-100,300

2	K	564761111.S	Podložie pod športový povrch - výkopy, doprava, zhutnenie, makadam hr. 250 mm	m2	113,300	88,740	10 054,242
---	---	-------------	---	----	---------	--------	------------

W "Chýbajúce práce"

W "Playtopový povrch hr. 60 mm" 113,3

113,300

W Súčet

113,300

D 9

Mobiliár

-539,280

3	K	936124122	Demontáž a montáž s kotvením lavičky URBANIA Vincent s opetradlom a podrúčkamu	ks	-6,000	89,880	-539,280
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W "Demontáž a montáž existujúcich lavičiek" -6

-6,000

W Súčet

-6,000

D 99

Presun hmôt HSV

48,149

4	K	998231311.S	Presun hmôt pre HSV	t	43,772	1,100	48,149
---	---	-------------	---------------------	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 05 - VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:

Dátum: 15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

250,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	250,57	20,00%	50,11

Cena s DPH

v EUR

300,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

8.12.2023

08.12.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyšenie a zmena práce

Objekt:

SO 05 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

250,57

HSV - Práce a dodávky HSV

250,57

1 - Zemné práce

50,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

195,89

99 - Presun hmôt HSV

4,29

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - naviac a menej práce

Objekt:

SO 05 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum: 15.11.2023

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: GuldánArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ: ING DOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250,573

D HSV Práce a dodávky HSV 250,573

D 1 Zemné práce 50,400

1	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	6,300	50,400
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

W "Chýbajúce práce"

W "Vytrhanie obrubníkov pre vedenie" 16*0,5

8,000

W Súčet

8,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 195,888

2	K	917461112.S	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	19,550	156,400
---	---	-------------	--	---	-------	--------	---------

W "Chýbajúce práce"

W "Osadenie vytrhaných obrubníkov pre vedenie" 16*0,5

8,000

W Súčet

8,000

3	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,320	123,400	39,488
---	---	-------------	--	----	-------	---------	--------

W 8*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva

0,320

W Súčet

0,320

D 99 Presun hmôt HSV 4,285

4	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,770	2,421	4,285
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 06 - ZDRAVOTECHNIKA – ZÁVLAHA

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.11.2023

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 802,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 802,41	20,00%	760,48

Cena s DPH

v EUR

4 562,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

8.12.2023

08.12.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyše a menej práce

Objekt:

SO 06 - ZDRAVOTECHNIKA – ZÁVLAHA

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 802,41

HSV - Práce a dodávky HSV

3 802,41

8 - Rúrové vedenie

3 729,81

99 - Presun hmôt HSV

44,98

PSV - Práce a dodávky PSV

72,61

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

72,61

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 06 - ZDRAVOTECHNIKA – ZÁVLAHA

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 802,413

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 802,413

D 8

Rúrové vedenie

3 729,808

1	K	871143200.S	Montáž potrubia kvapkovej závlahy	m	687,000	1,820	1 250,340
---	---	-------------	-----------------------------------	---	---------	-------	-----------

W		"chýbajúce práce"					
W		"doplnená kvapková závlaha"					
W		"Vk1 DN16 55m2/83bm" 83			83,000		
W		"Vk6 DN16 152m2/228bm" 228			228,000		
W		"Vk8 DN16 104m2/156bm" 156			156,000		
W		"Vk9 DN16 146m2/220bm" 220			220,000		
W		Súčet			687,000		

2	M	426810031000.S	Kvapkovacie potrubie bez kompenzácie tlaku dĺžky 100 m. vnútorný priemer 16 mm, prietok 2 l/h, rozostup 330	m	687,000	1,370	941,190
---	---	----------------	---	---	---------	-------	---------

3	M	426810033400.S	Skrutkovacia zátka priemer 16 mm na kvapkovacie potrubie	ks	4,000	0,710	2,840
---	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

4	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	200,400	0,770	154,308
---	---	-------------	---	---	---------	-------	---------

W		"chýbajúce práce"					
W		"potrubie" 105,4			105,400		
W		"doplnená kvapková závlaha"					
W		"Vk1 DN32 12bm" 12			12,000		
W		"Vk6 DN32 38bm" 38			38,000		
W		"Vk8 DN32 20bm" 20			20,000		
W		"Vk9 DN32 25bm" 25			25,000		
W		Súčet			200,400		

5	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	100,400	2,390	239,956
---	---	----------------	---	---	---------	-------	---------

6	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	8,000	4,650	37,200
---	---	----------------	--	----	-------	-------	--------

7	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	200,400	5,060	1 014,024
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

D 99

Presun hmôt HSV

44,975

8	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,985	45,660	44,975
---	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

72,605

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

72,605

9	K	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C	ks	1,000	72,605	72,605
---	---	-------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 07 - BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.11.2023

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			13 846,98
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 846,98	20,00%	2 769,40
Cena s DPH			16 616,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

08.12.2023

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Park na Dunajskej - navyiac a menej práce
Objekt:

SO 07 - BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
Zhotoviteľ: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 15.11.2023
Projektant: GuldánArchitects s.
Spracovateľ: r. o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 846,98

HSV - Práce a dodávky HSV	12 118,14
1 - Zemné práce	2 585,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	262,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	6 143,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 711,85
99 - Presun hmôt HSV	414,26
PSV - Práce a dodávky PSV	708,83
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	113,78
783 - Nátery	595,05
OST - Ostatné	1 020,00

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 07 - BÚRACIE PRÁCE A OPRAVA OPLOTENIA

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 846,977

D HSV Práce a dodávky HSV 12 118,143

D 1 Zemné práce 2 585,852

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek (nepočítané do suty - prebytok si odvezie investor)	m2	70,500	2,321	163,631
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

W

"Chýbajúce práce"

W

"Odstránenie žltej dlažby" (37+22+11,5)

70,500

W

Súčet

70,500

2	K	113106211.S	Rozoberanie a uskladnenie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, rozoberanie betónovej dlažby 40x40 (nepočítané do suty - prebytok si odvezie investor)	m2	175,500	6,500	1 140,750
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

W

"Chýbajúce práce"

W

"Rozobratie existujúcej betónovej dlažby - Skutočnosť - rozpočet" (13,1*2+9,3)*1+(29*3+10*1)+35*0,6+44-22

175,500

W

Súčet

175,500

3	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	55,375	4,300	238,113
---	---	-------------	---	----	--------	-------	---------

W

"Chýbajúce práce"

W

"parkovisko - fitness" 3,5*6

21,000

W

"odstránenie asfaltov pri strome - kocka" 5,5*6,25

34,375

W

Súčet

55,375

4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	63,775	12,800	816,320
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

W

"Chýbajúce práce"

W

"parkovisko - fitness" 3,5*6

21,000

W

"odstránenie asfaltov pri strome - kocka" 5,5*6,25

34,375

W

"panel v zemine" 3*2,8

8,400

W

Súčet

63,775

5	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	55,375	4,100	227,038
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

W

"Chýbajúce práce"

W

"parkovisko - fitness" 3,5*6

21,000

W

"odstránenie asfaltov pri strome - kocka" 5,5*6,25

34,375

W

Súčet

55,375

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 262,899

6	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	m3	0,675	389,480	262,899
---	---	-------------	--	----	-------	---------	---------

W

"chýbajúce práce"

W

"oprava vypadnutých častí - predpoklad" 0,675

0,675

W

Súčet

0,675

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 143,282

7	K	622422311.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	168,048	7,416	1 246,244
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

W

"chýbajúce práce"

W

"Oprava omietok"

W

21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)

168,048

W

Súčet

168,048

W

Súčet

-104,125

9	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	63,923	2,400	153,415
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

W

"chýbajúce práce"

W

"Penetrácia pre vrchnú omietku = skutočnosť - rozpočet"

W

21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25

63,923

W

Súčet

63,923

10	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	63,923	14,270	912,181
----	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Vrchná omietka = skutočnosť - rozpočet"				
	W		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25		63,923		
	W		Súčet		63,923		
11	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástreš cementový, krytie 100%	m2	168,048	12,600	2 117,405
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Oprava omietok"				
	W		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)		168,048		
	W		Súčet		168,048		
12	K	622465132.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 15 mm	m2	50,414	21,700	1 093,984
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Oprava omietok - 30 %"				
	W		(21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575))*0,3		50,414		
	W		Súčet		50,414		
13	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	63,923	9,700	620,053
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Sieťka+lepídlo = skutočnosť - rozpočet"				
	W		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25		63,923		
	W		Súčet		63,923		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 711,847
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,100	123,400	1 739,940
	W		"Chýbajúce práce"				
	W		"Doplnenie betónov do rýh - Odstránenie žltej dlažby"				
	W		70,5*0,2		14,100		
	W		Súčet		14,100		
15	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky a koša s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	-27,000	11,500	-310,500
	W		"menej práce"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" -27		-27,000		
	W		Súčet		-27,000		
16	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	168,048	0,874	146,874
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Oprava omietok - otlčenie do 30 %"				
	W		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)		168,048		
	W		Súčet		168,048		
17	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	-104,125	2,300	-239,488
	W		"menej práce"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet" 0-83,3*1,25		-104,125		
	W		Súčet		-104,125		
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,950	5,520	248,124
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	854,050	0,230	196,432
	W		44,95*19 "Prepočítané koeficientom množstva"		854,050		
	W		Súčet		854,050		
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,950	20,700	930,465
	W		"Poplatok za skladovanie bez asfaltov asfaltov" 361,635-		44,950		
	W		316,685		44,950		
	W		Súčet		44,950		
D	99		Presun hmôt HSV				414,263
21	K	998011001.S1	Presun hmôt pre HSV	t	40,614	10,200	414,263
D	PSV		Práce a dodávky PSV				708,834
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				113,783
22	K	711712016.S	Očistenie povrchu betónu vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	63,923	1,780	113,783
	W		"chýbajúce práce"				
	W		"Skutočnosť - rozpočet"				
	W		21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)-83,3*1,25		63,923		
	W		Súčet		63,923		
D	783		Nátery				595,051

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	19,625	6,320	124,030
W		"Chýbajúce práce"				
N		"Náter zostávajúceho oplatenia a brány - Skutočnosť - rozpočet" ((95-6,5)*1,45+6,5*2,5)-(83,3*1,5)		19,625		
N		Súčet		19,625		
K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	19,625	3,450	67,706
K	777695112.S.R	Nátery ostatné jednonásobné vodným sklom	m2	168,048	2,400	403,315
V		Náter umiestok 21,1*(0,65+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,65)+69*(0,575+0,04+0,1+0,4+0,1+0,04+0,575)		168,048		
V		Súčet		168,048		
OST		Ostatné				1 020,000
<	001	Dilatácia múriku kompletná	ks	10,000	102,000	1 020,000

REKA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 08 - VODNÉ PRVKY- FONTÁNA

JKSO:

Miesto: Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

KS:

Dátum: 15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

35939141

IČ DPH:

SK2022030450

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

IČO:

03615898

IČ DPH:

SK4120163861

Projektant:

GuldanArchitects s. r. o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 910,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 910,52	20,00%	782,10

Cena s DPH

v EUR

4 692,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

8. 12. 2023

08. 12. 2023

PITULÁCIA ROZPOČTU

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

SO 08 - VODNÉ PRVKY- FONTÁNA

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2
vateľ: Hlavné mesto SR Bratislava
pl: INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Dátum: 15.11.2023
Projektant: GuldánArchitects s.
Spracovateľ: r. O.

- Popis Cena celkom [EUR]

y z rozpočtu	3 910,52
/ - Práce a dodávky HSV	3 910,52
- Zemné práce	1 766,83
- Rúrové vedenie	383,14
- Presun hmôt HSV	1 416,69

ROZPOČET

Stavba:

Park na Dunajskej - navyiac a menej práce

Objekt:

SO 08 - VODNÉ PRVKY- FONTÁNA

Miesto:

Bratislava, k.ú. Staré mesto, p.č. 8667/2

Dátum:

15.11.2023

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

GuldanArchitects s.
r. o.

Zhotoviteľ:

INGDOP s.r.o., organizačná zložka

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 910,518

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 910,518

D 1

Zemné práce

1 766,831

1	K	13221111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	3,428	93,362	320,045
---	---	------------	---	----	-------	--------	---------

W "Chýbajúce práce"

W "Ručný výkop v samostatnej ryhe 400x400 mm - v blízkosti stromov" 0,4*0,4*(14,786+2,561+4,077)

W Súčet

2	K	132211119.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,028	18,663	19,186
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W 3,428*0,3 "Prepočítané koeficientom množstva"

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,428	4,830	16,557
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

W "Chýbajúce práce"

W "Ručný výkop v samostatnej ryhe 400x400 mm - v blízkosti stromov" 0,4*0,4*(14,786+2,561+4,077)

W Súčet

4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58,276	0,520	30,304
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W 3,428*17

W Súčet

5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,428	10,490	35,960
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

W "Chýbajúce práce"

W "Ručný výkop v samostatnej ryhe 400x400 mm - v blízkosti stromov" 0,4*0,4*(14,786+2,561+4,077)

W Súčet

6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,428	0,834	2,859
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,485	8,050	44,154
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

W 3,428*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva"

8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,392	34,388	666,852
---	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

W "Chýbajúce práce"

W "Obsyp potrubia" (118,5+2,7)*0,4*0,4

W Súčet

9	M	583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	31,027	19,350	600,372
---	---	----------------	----------------------------	---	--------	--------	---------

W 19,392*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva"

10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	48,480	0,630	30,542
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W "Chýbajúce práce"

W "Zarovnanie podložia" (118,5+2,7)*0,4

W Súčet

D 8 Rúrové vedenie 726,994

11	K	891183431.S.R	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil regulačný DN 32	ks	1,000	14,070	14,070
----	---	---------------	---	----	-------	--------	--------

12	M	551110009600.S.R	Uzáver regulačný pre vodu, DN 32, s plastovou ovládacou rukoväťou, niklovaná mosadz	ks	1,000	74,310	74,310
----	---	------------------	---	----	-------	--------	--------

13	K	893313001.S.R	Osadenie plastovej ventilovej šachty	ks	1,000	28,534	28,534
----	---	---------------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

14	M	426810041010.S.R	Šachta ventilová pod terén - plastová	ks	1,000	55,600	55,600
----	---	------------------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

15	K	893313002.S.R	Montáž a dodávka poklop 270x270x3mm,nerez brúsený rám-L profil 20x20x3mm	ks	4,000	138,620	554,480
----	---	---------------	--	----	-------	---------	---------

D 99

Presun hmôt HSV

1 416,693

16	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	31,027	45,660	1 416,693
----	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------